Sekwestr wszakże w ciągu trwania pomienionego terminu ustaje, jeżeli właściciel majątku do kraju powróci, lub jeżeli na dalsze swe za granicą przemieszkiwanie szczególne zezwolenie rządu otrzyma.

Art. 18. Ustanowienie sekwestru następuje w spo-

sób prawem cywilnem, tudzież postanowieniem rady administracyjnej z d. 30 stycznia (11 lutego) 1842 r. wskazany, i w tym celu prokurator przy trybunale cywilnym, po otrzymaniu od władzy policyjnej dowodów nieobecności osoby poszukiwanej, przedsięwzięcie właściwe środki względem mianowania kuratora majątku, po tejsze osobie pozostałego.

Art. 19.